In Christi nomine, Amen. Anno eiusdem Nativitatis millesimo ter-
centesimo decimo nono, Inditione 2., die Lunae tertio decimo intrante
Augusto, in Castro Lizzanae, in sala camini novi dicti Castri, in prae-
sentia Religiosorum virorum DD, fratris Nicolai de Pastrengo, Ordinis
Praedicatorum, Haeretica praejutatis Inquisitoris in partibus Lombardiae
inferioris et Prioris Conventus Veronae, fratris Danielis de Gusmarijs de
Verona, Ordinis Minorum Guardiani Conventus Veronae, fratris Thoma-
sij, eiusdem ordinis et Conventus, ac Dissertorum Dominorum Antonij,
Archipresbyteri Sancti Floriani Lizzanae, Presbyteri Boni et Presbyteri
Guilielmi confratrum dictae Plebis, Presbyteri Federici, cappellani infra-
scripti Testatoris, et sapientium virorum D. Guilielmi de Salvadeis, Judicis
de Verona, et D. norum Mag.ci Antonij, Phisici de Parma, habitatoris
Mediolani, Mag.ci Joannis, Phisici de Venetijs, Mag.ci Rondelli, Phisici de
Verona, Mag.ci Joannis, Phicisi de Mediolano, Mag.ci Bernardini, Chirur-
gici, qui fuit de Verona, habitatoris in Tridento, et Bartholomei q.ser
Omniboni de Roveredo, Bonincontri q.D.ni Richestantis de eodem loco
et Boneti g. Bonamici de eodem loco, ser Christiani Notarij, filij dicti
D.ni Bartholomei de Roveredo, Beneducij, Notarij de eadem Villa et An-
tonij, Notarij de Azillo, habitatoris in Roveredo, Aldrighetti Notarij, qui
dicitur Gulfus de Roveredo, Gerardi, Notarij de S. Ursae, habitatoris
Roveredi, Mazzolorsae q.ser Gerardi Soldi, Brenzonij g. Terrabosechij,
habitatoris Lizzanae et fratris Boni, Prioris Monasterij S. Margaritae, et
aliorum testium vocatorum et rogatorum ad infrascripta per infrascriptum
Testatorem.

Ibique nobilis Miles D.nus Guilielmus q.D. Azonis de Castro Barco,
Vallis Lagarinae et Tridentinae Dioecesis, sanus pro Dei gratia mente et
corpore, recordans humanam naturam cito labi et fragilem esse, volens
sibi et animae suae providere, ne de eius bonis post suum decessum con-
tentio oriatur, Testamentum, seu ultimam voluntatem fecit et condidit,
ut inferius continetur, proprio ore sic dicens.

1.

In primis eligo sepulturam meam apud fratres Praedicatores Vero-
nae, et ibi volo corpus meum honorifice portari et sepeliri debere.
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2.

Item relinquo et judico, quod in funere meo, et eius occasione, in
vestimentis, cera, et alijs necessarijs expendantur duo millia librarum de-
nariorum veronensium parvorum ita tamen quod de vestimentis et aliis
apparamentis de seta et auro fiant apparamenta ad divinum et pro divino
officio celebrando, et omne id quod superabundabit de dictis duobus mil-
libus libris, quod non fuisset expenditum in praedicto funere, expendantur
in dicto loco fratrum Praedicatorum in dictis apparamentis.